(6) Taur. según corrección del código Fl.; ab exercitus, acaso ab exercitiis, la escritura original, Br.

(7) Taur. según la escritura original; testamento, corrección del código Fl., Br.

(8) Taur. según corrección del código Fl.; Iulianus, la escritura original, Br.

(9) quum testamentum faciunt, per scripturam adiciere, Hal.

rum valere; (1) nec quisquam dixerit, si imperfectum sit testamentum, codicillos non esse; nam secundum nostram sententiam etiam Divus Marcus rescripsit.

4. IDEM libro I. ad Sabinum.—Iure militari surdum et mutum testamentum facere posse ante causariam missionem in numeris manentem, placet.

5. IDEM libro IV. ad Sabinum.—Milites etiam his, qui heredes (2) extiterunt, possunt substituire in his duntaxat, quae sunt ex testamento eorum consecuti.

6. IDEM libro V. ad Sabinum.—Si miles unum ex fundo heredem scripserit, creditur (3), quantum ad residuum patrimonium, intestatus decessisse; miles enim pro parte testatus potest decedere, pro parte intestatus.

7. IDEM libro IX. ad Sabinum.—Qui iure militari testatur, etsi ignoraverit praegnantem uxorem (4), vel non fuit praegnans, hoc tamen animo fuit, ut vellet, quisquis sibi nascetur, exheredem esse, testamentum non rumpitur.

8. MARCELLUS libro X. Digestorum.—Idem est, et si arrogaverit filium, neposve successerit in locum filii.

9. ULPIANUS libro IX. ad Sabinum.—Idemque erit dicendum, et si nato filio vivo se maluit eodem testamento durante decedere; nam videtur iure militari refecisse testamentum.

§ 1.—Ut est rescriptum a Divo Pio in eo, qui, quum esset paganus, fecit testamentum, mox militare coepit; nam hoc quoque iure militari incipit valere, si hoc maluit miles.

10. IDEM libro XI. ad Sabinum.—Facere testamentum hostium potitus nec iure militari potest.

11. IDEM libro XLV. ad Edictum.—Ex militari delicto capite damnatis testamentum facere licet super bonis duntaxat castrensibus; sed utrum iure militari, an iure communi, quaeritur. Magis autem est, ut iure militari iis testandum sit; nam quum ei quasi militi tribuatur ius testandi, consequens erit dicere, iure militari ei testandum; quod ita intelligi oportet, si non sacramenti fides rupta sit.

§ 1.—Si miles incertus, an sui iuris sit, testamentum fecerit, in ea conditione est testamentum eius, ut valeat; nam et si incertus, an pater suus vivat, testamentum fecerit, testamentum eius valebit.

chos paisanos, cuando hacen testamento por escrito, que quieren que él también valga como codicilo; y no diga nadie, que, si no se hubiera perfeccionado el testamento, no hay codicilos; porque también el Divino Marco respondió por rescripto conforme á nuestra opinión.